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Anlägg en hundrastgård i Ljungby 
Svar på e-förslag 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att tacka medborgaren för förslaget och svarar att 

tekniska förvaltningen får i uppdrag att utföra en utredning om koppeltvång på 

hundar och hundrastgårdar i Ljungby kommun.  

 

Ärendet 
I ett e-förslag som inkom den 5 juni 2014 föreslår en medborgare att Ljungby 

kommun bör etablera en hundrastgård i Ljungby. Medborgaren skriver att det 

borde finnas en plats i kommunen där hundar kan leka, socialiseras med andra 

hundar eller träna utan koppel. En hundrastgård skulle enligt medborgaren både 

underlätta vardagen för såväl hundägare, som icke-hundägare. Olämpliga ställen 

att släppa sin hund på kan på så sätt undvikas.  

 

Tekniska förvaltningen skriver i en tjänsteskrivelse daterad den 10 juli 2014 att 

det har inkommit två förslag med önskemål om att etablera hundrastgårdar i 

Ljungby kommun. Varav detta E-förslag utgör ena förslaget, medan det andra 

förslaget är ett medborgarförslag benämnt ”Inhägna området norr om lekplatsen 

i Brunnsparken för att låta det bli ett inhägnat område som en lek- och rastplats 

för hundar” daterad den 1 oktober 2013.  

 

Vidare skriver tekniska förvaltningen att eftersom det har inkommit ett flertal 

förslag till kommunen som berör hundar, dels är det ett medborgarförslag som 

berör koppeltvång och dels är det ett medborgarförslag samt detta E-förslag som 

berör etablering av hundrastgårdar.  Mot den bakgrunden vill tekniska 

förvaltningen, för att få en mer heltäckande bild kring dessa hundrelaterade 

frågor, att tekniska förvaltningen får i uppdrag att göra en utredning som 

behandlar både koppeltvång på hundar i planlagt område samt hundrastgårdar.  

 

Beredning 

Tekniska utskottet föreslår den 19 augusti 2104 att kommunstyrelsen beslutar att 

tacka medborgaren för förslaget och svarar att tekniska förvaltningen får i 

uppdrag att utföra en utredning om koppeltvång på hundar och hundrastgårdar i 

Ljungby kommun.  


